CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 113/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, solicito a Vossa Excelência, José lvaldo Brandão de
Morais, que seja tomada as devidas providências no sentido de suspender o
pagamento dos Assessores Parlamentares Especiais José Ricardo de Moura,
Gabriela Correia Cavalcanti Morais Pessoa e Marinaldo Alves de Melo, e a
Assessora Legislativa Terezinha de Jesus Silva, pois os mesmos até a presente
data ainda não compareceram nesta Câmara de Vereadores porém seus
vencimentos vem sendo pagos mensalmente.

JUSTIFICATIVAS

Tendo em vista o que vem acontecendo nesta Casa Legislativa, é uma
falta de respeito com a população que por causa desses motivos vêm cada vez
mais perdendo a confiança nos políticos e também vem causando danos aos
cofres públicos visto que este dinheiro é do povo.

Sala das Seções, 24 de agosto de 2017.

Câmara Municipal de Macaparana
0 ? Í  A N T E P R O JE T O  - , r ‘ +

hoi < y  'P ecU o t p

Por S  *  5  _____________
Em 3 .3  de O*?? de 20

Ö2&W 3

Cómora Municipal de Macaparana
0  PRESENTE PR O JETO

Por £  *-  5
Em ^2.5 de C |C? de 20 1 ^

residente
Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000

Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.peJeg.br

http://www.macaparana.peJeg.br